Van: DDRA Transfer
Verzronden: woensdag 3 juli 2024 12:06
Aan: Postbus

Onderwerp: I it de volgende bestanden gedownload: Mails 3.zip

Transfer gedownload

Tracking-10: 2034070307 1841 Wikd 7D

bestanden di u op 03-07-2024 - O7:55:02 ¢ _ is nu gastan

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand

e el

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -
10:05:52

-

& Cryplabare doimaniatio



Van: DDRA Transfer
Verzronden: woensdag 3 juli 2024 12:03
Aan: Postbus

Onderwerp: I it de volgende bestanden gedownload: Mails 4.zip

Transfer gedownload

Tracking-10: 2034070307 1841 Wikd 7D

bestanden di u op 03-07-2024 - O7:55:02 ¢ _ is nu gastan

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand

e MhaRe a2

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -
10:03:24

& Cryplabare doimaniatio



Van: DDRA Transfer
Verzronden: woensdag 3 juli 2024 12:07
Aan: Postbus

Onderwerp: I it de volgende bestanden gedownload: Mails 4.zip

Transfer gedownload

Tracking-10: 2034070307 1841 Wikd 7D

bestanden di u op 03-07-2024 - O7:55:02 ¢ _ is nu gastan

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand

e MhaRe a2

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -
10:07:15

& Cryplabare doimaniatio



B DDRA Transfer
Verzonden: woensdag 3 juli 2024 12:08
Aan: Postbus

Onderwerp: I <<t d: volgende bestanden gedownload: Mails 5.zip

Transfer gedownload

Tracking-10: 2034070307 1841 Wikd 7D

wrilad van een of meer bestanden die u op 03-07-2024 - 07:55:02 naar ||| NG - v gosta

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -

V-
1:.' (0 el b

& Cryplabare doimaniatio



Van: S e ——

Verzronden: zondag 14 april 2024 15:21

Aan: Postbus

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en ||| NNENENENEGEGEGEGN
I - .

Categoriegn: —

Geachte Mevrouw, Meneer,

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze infarmatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of
later, als de behandeling later start, inzake de case [ N I -~ D -
de [ B = B v de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ NG van de

B t: B . u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder
andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRAZIHVOO9E en ODRAZ2ZHVODIE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABDT93
en 1952128531, 1952136612, 5374594, 1952133152, 1952142332, ODRAZZHBOODO, ODRAZ1IABDTSS,
ODRAZ21IM3028, ODRA2ZWROD06, 1952142332, Odra22HV0O080, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRAZ3IAB0139, ODRAZZHV0097, ODRAZIMAZSSS, 20220210.01, ODRAZ1WRO0009, 21AB0793, 5411981,
1652136612, ODRAZIABOTI3, 23AB0139, ODRAZIHVOD9E en DDRAZZHVOD9E, Odra 24HBODS 1
ODRAZ1IMZ028, ODRAZIABD13S, ODRAZIHVODSE, Odra2 2HVODE0, V2020-00392 2.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABDA Odra24HBED041

lk doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen [ T
B < of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en
medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Nu u zelf de zaak et de || hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [ cn of andere vertegenwoordigers namens of voor de
B - B : on de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de

Case [ < B - B B i minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [ NN

Het volgend rouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 &n-en over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ persenen en of instanties.

1



Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medawerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Amhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle

klachtenafhandeling,

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.,

Met vriendelijke grost,




Van: e

Verzonden: maandag 15 april 2024 13:20

Aan: I .

cC Postbus

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ G v
I - rhem

Urgentie: Hoog

Categorieén: -

i

Wil jij even bekijken en laten weten of onderstaand Woo-verzoek volgens jou concreet genceg is? Hoor graag
morgen van je, Dank!

Groet, [
Ompgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem
~ iy
]
Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Arnhem | talefoon
I
e-mail
internet
www . odregicamhem.nl

Van: Postbus <postbus@odra.nl>
Verzonden: maandag 15 april 2024 08:30

aan: [ -
Onderwerp: FW: W00 / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en V5 te

Arnhem

van: I I - - com>

Verzonden: rondag 14 april 2024 15:21
Aan: Postbus <postbus@odra_nl>

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG - B i< /rnhem

Geachte Mevrouw, Meneer,



Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of
later, als de behandeling later start, inzake de case [N NN -~ B -
de huidige eigenaren [l en I van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ an de

B Arnhem nu u zelf aantocnbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder
andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRAZIHVD0SE en ODRAZZHVDDSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ 1ABOTS3
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRA22ZHBOO09, ODRAZ1ABOT793,
ODRAZ1IM3028, ODRA2ZWRO006, 1952142332, Odra22HV0O080, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRA23AB0139, ODRA22HV0097, ODRA21MA2559, 20220210.01, ODRA21IWROD09, 21AB0793, 5411981,
1652136612, ODRAZ1ABOY93, 23AB0139, ODRAZ3HVO098 en ODRAZZHVO09E, Odra 24HBODM ]
ODRAZ1IM3028, ODRAZ3AB0D139, ODRA23IHVD098, Odra2 2HVDOR0, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odra2d4HB0041

Ik doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen [ IENEGEGNRINEGE
- en of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en

medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13.

Nu u zelf de zaak et de [ hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen |GGG < of andere vertegenwoordigers namens of voor de
B i Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben pehandeld ten aanzien de

Case [N = ~rnhem en [ I in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en [ en over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13. Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Arnhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke grost,






van: ==

Verzonden: maandag 15 april 2024 13:31

Aan: - r 11 1 1 1 |

cc: Postbus; I

Onderwerp: FW: WOO / WOR verzoek Case Tooropstraat 13 en [ =
I -

Urgentie: Hoog

Dag allen,

N.a.v, het Woo-verzoek van ]} B (zie hieronder) het volgende:

6.

Ik ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-oollega’s correspondentie / stukken ete, hebben opgeslagen in
OpenWave. Het verzoek aan iedereen om:

- de zaaknummers aan [ ]33 1= mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 - 14 april 204;

= e controlerén of ér nog (inteme) stukken ontbrgken &n 2o ja, deze alsnog tosvoegen aan DpeniWave
e&n anders deze opslaan in de navolgends map: documenten -= Ganeral -> Team JHA -> Zaken -=
Armnhem -> “Woo-verzoek Tooropstraat 13 - h

Doe het e.e.a. viterlijk op vrijdag 19 april 2024 i.v.m. de termijnen die lopen!

Voor zover mij bekend s, zag het vorige Woo-verzoek van [ I cp 2lle stukken tot 14 maart
2022, Er zit naar mijn weten dus geen overlap in, Ik heb wel nog even bij de vraag ultstaan of het
Woo-verzoek volgens haar concreet genoeq is (1] is binnen ons team het meest thuis in de Woo-
regelgeving).

o I - .

= Graag dit verzoek per cmgaande uitzetben aan de betrokken collega's uit jullie teams.
= Graag ook zorgdragen voor de correspondentie f stukken wam collega’s die niet meer in dienst zijn
{bifv. ﬁ / afwezig zijn.

@ I vcVicht kan jij / jullie eventuele correspondentie / stukken vanuit het bestuur over deze
dassiers naar mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechistresks met

B 2f<temmen,
i kun jij de stukken van / namens de gemeente Armbhem aanleveren via WeTransfer bi
Dok hierbij, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met
stermmen.

B start met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zij heeft al een dossier
aangemaakt: ODRAZAWROODT woo-verzoek requlier.

Bij vragen, laat me evan weten, Dank jullie wel!

Groet, [

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
A
=~
Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 D8 Arnhem
1



telefoon

e=-mail

internet
vy odregicambem.nl

Van: Postbus <postbus@odra.nl>

Verronden: maandag 15 april 2024 0830

aan: [ - D - -
Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ : B =

Arnhem

van: [ -
Verronden: zondag 14 april 2024 15:21
#Aan: Pastbus <postbus@odranis

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en Tooropstraat 15 vs [ -

Geachte Mevrouw, Meneer,

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of

later, als de behandeling later start, inzake de case [N D - D -

de huidige eigenaren [ ¢» IR van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ B van de
I : B u u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder

andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRAZZIHVO098 en ODRA2ZHVDDSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABDTS3
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRA2ZHBOO09, ODRAZ1ABOT793,
ODRAZ1IM3028, ODRA22WRO006, 1952142332, Odra22HV0080, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRA23AB0139, ODRA22HVO097, ODRA21MA2559, 20220210.01, ODRA21WROD09, 21AB0793, 5411981,
1652136612, ODRAZ1ABO793, 23AB0139, ODRAZIHVO098 en ODRAZZHVOO9E, Odra 24HB0DG1
ODRAZ1IM3028, ODRAZ3IAB0139, ODRA23HVO098, Odra22HV0D020, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odraz4HBO041

lk doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen [ R T
B =1 of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en

medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Nu u zelf de zaak et de [ hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [N B on of andere vertegenwoordigers namens of voor de

2



B i Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de
Case [ tc Arnhem en [ in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [N

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, inen externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en len over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Arnhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,

i
i



Van: e

Verzonden: woensdag 17 april 2024 11235

Aan: e

= I - ibus

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG v
I - .

Categoriegn: I

cag [

Wil jij onderstaande reactie zenden aan - -

LR

Geachte [N NI

Hierbij bevestigen wij de ontvangst van uw e-mail va
verzoek Case Tooropstraat 13 en L]

n zondag 14 apnl 2024, 15:21 wur, "WO0 f WOB
I - /e

U vraagt kortweg om het verstrekken van correspondentie en stukken van 14 maart 2022 tot ten
minste 14 april 2024, met betrekking tot de zaken _ en Tooropstraat 13 [ o™
uw e-mall zo goed mogelijk te behandelen, vernemen wij graag of u hiermee een formeel Woo-
verzoek indient (zoals in het onderwerp van uw e-mail staat) of dat u slechts de gevraagde
geanonimiseerde stukken per e-mail wenst te verkrijgen, In het geval van een Woo-verzoek worden
alle geanonimiseerde stukken / correspondentie (dus ook met u) openbaar gemaakt en neemt het
college wvan B&W een formeel besluit. Aan deze besluitvorming zijn termijnen verbonden. In het geval
van een verzoek om informatie, worden de stukken niet openbaar gemaakt en neemt het college wan
BE&W geen formee| besluit, maar u verkrijgt dus wel alle documenten. Dit zal naar verwachting snelier
gaan dan het behandelen van ean Woo-verzoek.

Heeft u vragen, laat het even weten. Wij horen graag van u.

Met vriendelijke groet,

Van;: i — - e ———

Verzonden: zondag 14 april 2024 15:21
Aan: Postbus <postbus@odra.nl>

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [N - D -

Geachte Mevrouw, Meneer,

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of
later, als de behandeling later start, inzake de case [N 1 - D -~
de huidige eigenaren [ <o I van de Tooropstraat 13 te Arnhem enl N v2n de
B : Arnhem nu v zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder
andere, dus niet alleen uw kenmerken:



Odra23AB0139, ODRA23IHVO098 en ODRAZ2ZHVDOSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABO793
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRAZ 2HBDDDD, ODRAZ1ABOTS3,
ODRAZIIMA0DZE, ODRAZZWRODDEG, 1952142332, Odra22HVO0E(0, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRAZ3IABD139, ODRAZZHVDO097, ODRAZ1IMAZS59, 20220210.01, ODRAZIWRO009, 21AB0793, 5411981,
1652136612, ODRA21AB0O793, 23AB0139, ODRA23IHVDO098 en ODRAZ2ZHVO098, Odra 24HBOD4 1
ODRAZ1IMZ02E8, ODRAZ3ABD139, ODRAZIHVOD9SE, Odra2 2HVO080, V2020-00352 2 Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARNZ24/230 WABODA Odra24HB0OD41

Ik doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastieggingen twssen [N R
B =i of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Amhem s en de Odra en
medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Nu u zelf de zaak et de [ hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [ NG cn of andere vertegenwoordigers namens of voor de
I : B : on de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de
Case [ tc Arnhem en [ in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [N

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en -en over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Amhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officigle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,




Van: ]

Verzonden: woensdag 17 april 2024 11:42

Aan: Postbus: [INEGG—_

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en ||| NN v
I -

Categeriesn: =

Geachte [ I

Hierbij bevestigen wij de ontvangst van uw e-mail van zondag 14 april 2024, 15:21 wur, "WQO / WOB verzoek Case

Tooropstraat 13 en [ N v Y : rhem”.

U vraagt kortweg om het verstrekken van correspondentie en stukken van 14 maart 2022 tot ten minste 14 april
2024, met betrekking tot de zaken ||} <n Tooropstraat 13 [ Om uw e-mail zo goed mogelijk te
behandelen, vernemen wij graag of u hiermee een formeel Woo-verzoek indient (zoals in het onderwerp van uw e-
mail staat) of dat u slechts de gevraagde geanonimiseerde stukken per e-mail wenst te verkrijgen. In het geval van
een Woo-verzoek worden alle geanonimiseerde stukken / correspondentie (dus ook met u) openbaar gemaakt en
neemt het college van BEW een formeel besluit. Aan deze besluitvorming zijn termijnen verbonden. In het geval van
een verzoek om informatie, worden de stukken niet openbaar gemaakt en neemt het college van BEW geen farmeel
bestuit, maar u verkrijgt dus wel alle decumenten. Dit zal naar verwachting sneller gaan dan het behandelen van een

Woo-verzoek.

Heeft u vragen, laat het even weten, Wij horen graag van u.

Met vriendelijke groet,

Omgevingsdienst
Regio Arnhem

Sl

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
G202 DB Arnhem




Van: i

Verzonden: vrijdag 19 apnl 2024 03:30

Aan: Postbus; [N

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 enli N >
I - /:riherm

Categorieén: =

Geachte I I

Als ik minimaal dezelfde informatie krijg met, naar en tussen externan en intern bij de Odra /
Gemeente in deze beide zaken en nu minimaal tot en meat 18-04-2024 of tot het moment van het in
behandeling nemen dan zijngevraagde geanonimiseerde stukken per e-mail ook prima.

Ik heb er via een andere weg een paar gekregen en kan dus controleren of ik die ook minimaal krijg.

Met vriendelijke groet,

==
Op wo 17 apr 2024 om 11:42 schreef [ NG <Manfred.van.deelen@odra.nl=:

Geachte I I

Hierbij bevestigen wij de ontvangst van uw e-mail van zondag 14 april 2024, 15:21 wur, "WO0 f WOB verzoek Case

Tooropstraat 13 en NN v I < /rhem'.

U vraagt kortweg om het verstrekken van correspondentie en stukken van 14 maart 2022 tot ten minste 14 april
2024, met betrekking tot de zaken [ ¢ Tooropstraat 13 Arnhem. Om uw e-mail zo goed mogelijk te
behandelen, vernemen wij graag of u hiermee een formeel Woo-verzoek indient (zoals in het onderwerp van uw e-
mail staat) of dat u shechts de gevraagde geanonimiseerde stukken per e-mail wenst te verkrijgen. In het geval van
een Woo-verzoek worden alle geanonimiseerde stukken [/ correspondentie {dus ook met u) openbaar gemaakt en
neemt et college van BEW een formeel besluit, Aan deze besluitvorming zijn termijnen verbonden. In het geval
van een verzoek om informatie, worden de stukken niet openbaar gemaakt en neemt het college van BEW geen
formeel besluit, maar u verkrijgt dus wel alle documenten. Dit zal naar verwachting sneller gaan dan het
behandelen van een Woo-verzoek.

Heeft u wragen, laat het even weten, Wij horen graag van u.

et viendelijke groet,



Omgevingsdienst

Regio Arnhem
il

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Amhem

:

3

o
‘Il‘l

E

telefoon

e-mail

internat

E



Van: =

Verzonden: maandag 22 april 2024 0319

Aan: - fr 1 1 1 |

cc: Postbus; .

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Toorepstraat 13 en [ NN
I - e

Bijlagen: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG -
I < /e

Categorie&én: i

Ter info, bijgevoegde (*) e-mailwisseling.

We hebben aan ter verduidelijking gevraagd of het een Woo-verzoek betreft of een verzoek om
informatie. geeft aan dat het per e-mail verstrekken van de stukken volstaat, dus geen formeel
Woo-versoek. Dit betekent nadrukkelijk njet dat er minder stukken aangeleverd 2ouden moeten worden. 1K
vertrouw erop dat inmiddels iedereen alle {interne) correspondentie in OpenWave heeft gezet en/of bij [N
heeft aangeleverd, zodat alles op korte termijn geanonimiseerd kan worden,

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066

|
GHOZ DB Arnbwem telefoon
]
e-rmail
I
internat
www. odregicarnhem.nl

van: I

Verzonden: maandag 15 april 2024 13:31

san: [ - | I - I
__-:._

cc: Pnst!us {pm!us@ndra.nlb,- x4

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [N - =

Arnhem

Urgentie; Hoog

Dag allen,
N.a.v. het Woo-verzoek van [} Bl (zie hieronder) het volgende:

1



&.

Ik ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-collega’s correspondentie / stukken ete, hebben opgeslagen in
OpenWave. Het verzoek aan iedereen am:

- de zaaknummers aan [ t= mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 - 14 april 204;

- tecontroleren of er nog (interme) stukken ontbreken en zo ja, deze alsnog toevoegen aan OpenWave
en anders deze opslaan in de navolgende map: documenten -> General -> Team JHA -> Zaken -»
Arnhem -> “Woo-verzoek Tooropstraat 13 -h

Doe het ee.a. witerlijk op vrijdag 19 april 2024 | v.m. de termijnen die lopen!

Voor zover mij bekend is, zag het vorige Woo-verzoek van B cp alle stukken tot 14 maart
2022, Er zit naar mijn weten dus geen overlap in. Ik heb wel nog even bij de vraag ultstaan of het
Woo-verzoek volgens haar concreet genoeqg is (zij s binnen ons team het meast thuis in de Woo-

regelgeving).

o I N -

= Graag dit verzoek per omgasnde uitzetten san de betrokken collega’s uit jullie teams,

= Graag ook rorgdragen voor de correspondentie J stukken van collega’s die niet meer in dienst zijn
(bijv. & / afwezig zijn.

@ . weliicht kan jij / jullle eventuele correspondentie / stukken vanuit het bestuur over deze
dosslers naar [l mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met

I ofstemmen.

@ . +un jij de stukken van / namens de gemeente Arnhem aanleveren via WeTransfer bij
¥wonne? Ook hierbij, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met [N
afstemmen.

start met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zij heeft al ean dossier
aangemaakt: ODRA24AWRO00T woo=verzoek regulier.

Bij vragen, laat me even weten, Dank jullie wel!

Groet, [N

-

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 D8 Arnhem

20

Van: Postbus <postbus@odra.nl>
Verzonden: maandag 15 april 2024 08:30

Aan:

Arnhem

I <
Onderwerp: FW: WOD [ WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en W e



van: I

Verronden: zondag 14 april 2024 15:21
Aan: Postbus <postbus@odra.nl>

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 enl R - D .- D

Geachte Mevrouw, Meneer,

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of
later, als de behandeling later start, inzake de case [ U - . -

de huidige eigenaren [l en [ van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ B van de
B : Arnhem nu u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder

andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRA23IHV0098 en ODRA22ZHVD098 en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABO793
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRAZ2ZHBOOOD9, ODRAZ1ABOTS3,
ODRAZ21IM3028, ODRAZZWROD0G, 1952142332, Odra22HV0080, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRAZIABD13S, ODRAZZHNVOO09T, ODRAZIMAZSSS, 20220210.01, ODRAZ1IWROO009, 21AB0793, 5411981,
1652136612, ODRA21ABOT93, 23AB0139, ODRAZIHVO098 en ODRAZ2ZHVO098, Odra 24HBO041
CODRAZ21IM3028, ODRAZ3AB0139, ODRAZ3HVD098, Odra22HVO0R0, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odra2d4HBO041

Ik doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen [|[|[||NENEE. D
- en of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en
medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B i minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13.

Nu u zelf de zaak et de [ hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspandentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [N I en of andere vertegenwoordigers namens of voor de
B t: Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de

Case [ t< Arnhem en [ in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [ NNNEG

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en [en over de huidige vitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13. Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Arnhem en tussen medewerkers van de
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Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,




Van: e

Verzonden: maandag 22 april 2024 1205

Aan:

cC Postbus

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [N v
I - B

Categorieén: | |

Ik heb de mails vanuit mijn outlook in de map (onder mapje MV gezet. Er zullen dubbele items het Woo-verzoek
zitten, omdat in sommige mails ook de postbus is meegenomen en deze dus ook vanuit Open'Wave zullen komen.

Beter te veel dan te weinig...

=
van: I -

Verronden: maandag 22 april 2024 09:20

#an: I - I -

CC: Postbus <postbusi@odra.nl>

Onderwerp: FW: W00 [ WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en _ w5 _E

Arnhiem

Hi [l 1ukt het jou om jouw mails etc. vandaag bij elkaar te verzamelen? Groet, [l

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

el

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
BE02 DB Armbem telefoon

-1 %
B 3
5 3 8
2 =

I Il

im

:

Van:
\femnﬂen maandag 22 april 2024 09:19

Aan: %__ . |

CC: F‘clsthm <posthusi@odra.nl>;

I < I - ~rhem

Onderwerp: RE: WOO / WOB verroek Case Tooropstraat 13 en

Ter info, bijgevoegde (*) e-mallwisseling.



We hebben aan ter verduidelijking gevraagd of het een Woo-verzoek betreft of een verzoek om
infarmatie. geeft aan dat het per e-mail verstrekken van de stukken volstaat, dus geen formesl
Woo-verzoek. Dit betekent nadrukkelijk niet dat er minder stukken aangeleverd 2ouden moeten waorden. Ik
vertrouw erop dat inmiddels iedereen alle (interne) correspondentie in OpenWave heeft gezet en/of bij [N
heeft aangeleverd, zodat alles op korte termijn geanonimiseerd kan worden,

Omgevingsdienst Mot vriendelijke groet,
Regio Arnhem

ey
Eusebiusbuitensingel 75
Posthirs 3066

6302 DB Amhem telefoon

e-mail

internet
woww, odregicambem.n

van: I

Verronden: maandag 15 april 2024 13:31

CC: Postbus <posthusi@odra, nkx:

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [N - R =

Arnhem
Urgentie: Hoog

Dag allen,
N.a.v, het Woo-verzoek van ] I (zie hieronder) het volgende:

1. Ik ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-collega's correspondentie / stukken etc. hebben opgeslagen in
OpenWave. Het verzoek aan iedereen om:

- de zaaknummers aan F te mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 - 14 april 204;

- tecontraleren of er nog (interme) stukken ontbreken en zo ja, deze alsnog toevoegen aan OpenWave
en anders deze opsiaan in de navolgende map: documenten -> General -» Team JHA -> Zaken -»
Arnhem -> “"Woo-verzoek Tooropstraat 13 = 15

Dioe het e.e.a. uiterlijk op vrijdag 19 april 2024 i.v.m. de termijnen die lopen!

2. Voor zover mij bekend is, zag het vorige Woo-verzoek van [ B op alle stukken tot 14 maart

2022, Er zit naar mijn weten dus geen overlap in. Ik heb wel nog even bij de vraag uitstaan of het
Woo-verzoek volgens haar concreet genoeg is (zij is binnen ons team het meest thuis in de Woo-
regelgeving).

3. o I .

- Graag dit verzoek per omgaande ultzetten aan de betrokken collega’s uit jullie teams.

(V]



- Graag ook zorgdragen voor de correspondentie f stukken wam collega’s die niet meer in dienst zijn
{ bifw. [ afwizig zijn.

4. @ [ welicht kan jij / jullie eventuele correspondentie / stukken vanuit het bestuur over deze
dossiers naar [l mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met
afstemmen,

5. @ kun jlij de stukken van / namens de gemeante Amhem aanleveren via WeTransfer bij
k hierbij, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met [N
afstemmen,

6. [ stert met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zij heeft al een dossier
aangemaakt: ODRAZAWR000T woo-verzoek regulier.

Bij vragen, laat me even weten. Dank jullie well

Groet, I

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem
gt

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Arnhem

i1 i
: W2
I.|§ ‘I

internet
|

|

Van: Postbus <postbusi@odra,nl>
Verzonden: maandag 15 april 2024 08:30

Aan: (SRR - RS

Onderwerp: FW: WOD / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en V5 te
Arnhem

van: [ <P ;.o com>

Verronden: zondag 14 april 2024 15:21
Aan: Postbus <postbus@odra.nl>

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 EI'I_'I.I'E B - Arnhem

Geachte Mevrouw, Meneer,

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-03-2024 en of

later, als de behandeling later start, inzake de case [N T - D -
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de huidige eigenaren [N < IR van de Tooropstraat 13 te Arnhem en D ixman van de
I - B . u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder
andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRA2IHVO09E en ODRAZ2HVDOSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABO793
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRAZ2HBODDDD, ODRAZ 1ABOTS3,
ODRAZ1IM3028, ODRA22WROO0D6, 1952142332, Odra22HVD0E0, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRAZIABOL3D, ODRAZZHYO097, ODRAZIMAZSSS, 20220210.01, ODRAZ IWROD09, 21AB0D793, 5411981,
1652136612, ODRAZIABOTI3, 23AB0139, ODRAZIHVO09E en ODDRAZZHVOD9E, Odra 24HBODS 1
ODRAZ1IM3028, ODRAZ3IAB0139, ODRAZIHVO098, Odra22HVO0E0, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABQA OdraZd4HB0041

lk doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastieggingen tussen [N R
B = of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en
medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [N
B i minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

MNu u zelf de zaak et de Tooropstraat 15 hierin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [N IR cn of andere vertegenwoordigers namens of voor de
B = Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de
Case [ tc Arohem en [ in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [N

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastieggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en .n over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij cok alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Amhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Cdra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,







Verzonden: maandag 22 april 2024 17:21

Aan; I

cc: e e—————————
Postbus

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Toorepstraat 13 en [ NG

I - #:rher
Categorieén: |
pag [l

Dank voor je reactie, 1k denk dat het toch goed is als iedereen zijn eigen stukken aanlevert. Is het een ides om in
ieder geval de door jou uitgaande e-mails aan de ODRA [ intern gemeente aan te leveren én alle in- en uitgaande
externe correspondentie. Dat voorkomt al een hoop dubbelingen, maar draagt er tegelijkertijd wel aan bij dat de
kans dat we lets over het hoofd zien, 20 klein mogelijk is.

Groet, [
Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem
“'--..,‘F
Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Arnhem

-ﬂ,ﬁ
-
g
5

van: I -
Verzonden: wijdag 19 april 2024 14:28
Aan:
l:l:.

ﬂn:leerrp HE Woo ,.l' WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en || - D : ~rrhem

Hoi I

Ik heb even gekeken naar het verzoek. Al mijn correspondentie in dit dossier is met de Odra of is in cc naar de Odra
gegaan, Die laatste variant betreft een email aan [ I over de verlenging begunstigingstermijn, Intern
binnen Arnhem heb ik voor zover ik mij kan herinnenen en na kan gaan niet met collega’s gemaild. De communicatie
met de berwaarschriftencommissie verloopt via een papieren set. Vooralsnog ga ik er vanuit dat het Woo verzoek
niet ziet op de stukken van de berwaarprocedures, De berwaardossiers bevatten immers geen nicuwe’ stukken,
maar alleen stukken die op basis van dit verzoek al naar voren zouden moeten komen vanuit het primaire proces.



Voor zover er lopende de bezwaarprocedures nog overleg tussen mij en de Odra is geweest zou dat uit jullie
mailboxen naar voren moeten komen. Ik overleg immers alleen met jullie, De rest van de berwaarprocedure
verloopt via de commissie, waarbij alle partijen altijd een afschrift krijgen van alle uitgewisselde stukken inclusief de
beslissing op berwaar. Ik lees het verzoek 2o dat deze informatie er ook niet onder valt.

Mijn voorstel is dus dat we af gaan op jullie zoekslag waarbij al mijn emails vast ook naar boven zullen komen. Dat
scheelt het oplossen van ontdubbelingen. Mocht je toch graag een pakket van mijn zijde ontvangen zeg het gerust,
dan ga ik alsnog aan de slag,

Wel wil ik nog wijzen op de zin aangaande de klachtafhandeling. Hier heb ik geen zicht op. 1k heb daarom mijn
collega’s R <0 I ¢ven meegenomen. Zij zijn verantwoordelijk voor de (codrdinatie) van de
klachtafhandeling.

Voor de zekerheid ook nog mijn leidinggevende meegenomen omdat die cok steeds wordt meegenomen in de
recente emails van [l I en ook eindverantwoordelijke is bij de afhandeling van klachten over bijvoorbeeld
mij als behandelaar van het bezwaarschrift. Ik ga er vanuit dat zij zelfstandig nog even aan jou laten weten of zij iets
hebben.

Kun jij hier verder mee vooruit?

Met vriendelijke groet,

EREiEsTE

Arnhemg

Euseblssbuitensingel 53

GAXE H2 Arnkem gemeente Arnhem

van: I - -

Verronden: maandag 15 april 2024 13:31

Aan: I B -
T T

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ «: . -
Arnhem
Urgentie: Hoog

Dag allen,
N.a.v, het Woo-verzoek van [ Il (zie hieronder) het volgende:

1. Ik ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-oollega’s correspondentie ¢ stukken etc, hebben opgeslagen in
OpenWave., Het verzoek aan iedereen om;

- de zaaknummers aan [ t= mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 = 14 april 204;

= ke controleren of er nog {inteme) stukkem ontbreken en zo ja, deze alsnog toevoegen aan OpenWave
en anders deze opslaan in de navolgende map: documenten -> General == Team JHA -> Zaken -=
Arnhem -> "Woo-verzoek Tooropstraat 13 - _

Doe het e.e.a. uiterlijk op vrijdag 19 april 2024 i.v.m. de termijnen die lopen!

2. Voor zover mij bekend is, zag het vorige Woo-verzoek van [ I oo alle stukken tot 14 maart
2022, Er zit naar mijn weten dus geen overlap in. Tk heb wel neg even bij de vraag uitstaan of het
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Woo-verzoek volgens haar concreet genoeyg is [zij is binmen ons team het meest thuis in de Woo-
regelgeving).

3. o N -

- Graag dit verzoek per omgaande uitzetten aan de betrokken collega’s uit jullie teams.
- Graag ook zorgdragen voor de correspondentie / stukken van collega’s die niet meer in dienst zijn
{bijv. J afwezig zijn.

4. @ [ wellicht kan jij / jullle eventuele correspondentie / stukken vanuit het bestuur over deze
dossiers naar [l mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met

B =fstemmen.
L. @ kun jij de stukken van / namens de gemeente Armmhem aanleveren via WeTransfer bi
ok hierkdj, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met
afstemmen.

6. [ start met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zij heeft al een dossier
aangemaakt: CDRAZAWRODD? woo-verzoek regulier.

Bij vragen, laat me even weten, Dank jullie wel!

Groet, [N
Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
e
S—
Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Arnhem | telefoon
e —
e-mail
internet
www.odregioamhem.nl
Van: Postbus <postbhus N

Verronden: maandag 15 april 2024 08:30

. & 1 |
Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [N 5 =

Arnhem

van: IR

Verronden: zondag 14 april 2024 15:21

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG - B « ~rnhem

Geachte Mevrouw, Meneer,



Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of

later, als de behandeling later start, inzake de case [N 1 - D -~

de huidige eigenaren [ cn [ van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ B van de
B : Arnhem nu v zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder

andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRA23IHV0098 en ODRA22HVDOS9E en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABO793
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRAZ2HBOG, ODRAZ1ABOTS3,
ODRAZIIMIDZE, ODRAZ2ZWROD0DG, 1952142332, Odra22HVO0E0, 1952131904, 1952131967, 1952138093,
ODRAZ3IAB0139, ODRAZZHVDO097, ODRAZ1IMAZSSS, 20220210.01, ODRAZIWRO0009, 21AB0793, 5411981,
1652136612, ODRA21AB0O793, 23AB0139, ODRAZ3IHVD098 en ODRAZ2ZHVOO9E, Odra 24HB0O041
ODRAZ1IMA028, ODRAZ3ABD139, ODRAZ23IHVOD9E, Odra2 2HVO0R0, V2020-00352 2. Case nummers:
667638 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odra24HB0O041

lk doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastieggingen tussen [N D
B < of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en
medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Mu u zelf de zaak et de [ hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen _- en of andere vertegenwoordigers namens of voor de
B - Arnhem < en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de

Case [ t< Arnhem en [ I in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te
herleiden zijn aan de case [ NRNGNNEGEGE

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, inen externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en-en over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medawerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Amhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,






Van: e

Verzonden: maandag 22 april 2024 13:55

Aan:

cC Postbus

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG v
I - B

Categorieén: | |

Thanks! Em zo is het, we ontkomen er niet aan dat er dubbelen bdj zitten,

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiushuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Armmhem | telefoon

e-mail

|

van: [ -

Verronden: maandag 22 april 2024 12:05

Aan: [N <D

€C: Postbus <postbus |-

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NGNGB ¢ ~rnhem

Ik heb de mails vanuit mijn outlook in de map (onder mapje MV) gezet. Er zullen dubbele items het Woo-verzoek
zitten, omdat in sommige mails ook de postbus is meegenomen en deze dus ook vanuit OpenWave zullen komen.
Beter te veel dan te weinig...

==
van: [ - -

Verronden: maandag 22 april 2024 09:20

aan: I S

CC: Postbus <posthus@odra, ni»

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ «: . =

Arnhem

Hi . 1ukt het jou om jouw mails etc. vandaag bij elkaar te verzamelen? Groet, [l



ﬂrmgfwlngsvdlfn st Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Posthus 3066
6802 DB Arnhem

van: [

Verzonden: maandag 22 april 2024 09:19

e 1 | >

Onderwerp: RE;: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NN - B = ~rnhem

Ter info, bijgevoegde (*) e-mallwisseling.

CC: Postbus <postbusi@odra.ni>;

We hebben aan ter verduidelijking gevraagd of het een Woo-verzoek betreft of een verzoek om
informatie. geeft aan dat het per e-mail verstrekken van de stukken volstaat, dus geen formeel
Woo-verzoek. Dit betekent nadrukkelijk nigt dat er minder stukken aangeleverd zouden moeben worden, Ik
vertrouw erop dat inmiddels iedereen alle (interne) correspondentie in OpenWave heeft gezet en/of bij [N
heaft aangeleverd, zodat alles op korbe termijn geanonimisesrd kan worden,

Omgevingsdienst Mot vriendelijke groet,

Regio Arnhem
=
Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Amhem telefoon
e
e-mail

van: [N

Verzonden: maandag 15 april 2024 13:31

Aan: I - A - B
]



CC: Postbus <posthus@odre.l>; N I I

Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ «: D =

Arnhem

Urgentie: Hoog

Dag allen,
N.a.v. het Woo-verzoek van [ I (zie hieronder) het volgende:

1.

6.

[k ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-collega’s correspondentie f stukken etc, hebben opgeslagen in
OpenWave. Het verzoek aan ledereen om:

- de zaaknummers aan [ ]33 t= mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 - 14 april 204;
= te controleren of er nog (inteme) stukken ontbreken an zo ja, deze alsnog toevoegen aan OpenWave
en anders deze opslaan in de navolgende map: documenten == General == Team JHA -> Zaken ==
-= "Woo-verzoek Tooropstraat 13 - _

Doe het e.e.a. viterlijk op vrijdag 19 april 2024 i.v.m. de termijnen die lopen!

Voor zover mij bekend is, zag het vorige Woo-verzoek van [ I cp 2!le stukken tot 14 maart
2022, Er zit naar mijn weten dus geen overap in. Ik heb wel nog even bij de vraag uitstaan of het
Woo-verzoek volgens haar concreel genoeq is (zij is binnen ons team het meest thuis in de Woo-

regelgeving],

o I - .

= Graag dit verzoek per omgaande uitzetten aan de betrokken collega's uit jullie teams.

- Graag ook zorgdragen voor de correspondentie f stukken wam collega’s die niet meer in dienst zijn
{bijw. [ afwezig zijn.

& wellicht kan jij / jullie eventuele correspondentie / stukken wvanuit het bestuur over deze
dossiers naar [l mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met
afstemmen,

@ kun jij de stukken van / namens de gemeente Arnhem aanleveren via WeTransfer bi
Ook hierbij, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met
SLEmmen.

start met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zi) heeft al een dossier
aangemaakt: ODRAZAWROODT woo-verzoek requlier.

Bij vragen, laat me even weten, Dank jullie wel!

Groet, I

el

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Amhem | telefoon

il
|E|
@



internet
vy, odregioarmhem, nl

Van: Postbhus <postbusi@odra, nl=
Verronden: maandag 15 april 2024 08:30

Aan: I -
Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ 5 te
Arnhem

Van: I < ;o>

Verzonden: zondag 14 april 2024 15:21
Aan: Postbus <postbus@odra.nl>

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG - B < ~rnhem

Geachte . L

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of
later, als de behandeling later start, inzake de case [N 1 -- D -

de huidige eigenaren [ o I van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [N B van de
B = Arnhem nu u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder

andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRAZIHVO098 en ODRA2ZHVDDSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABDT93
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRA22HBOODS, ODRA21AB0OT793,
ODRA21IM3028, ODRA22WRO006, 1952142332, Odra2 2HV0080, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRAZ3ABD139, ODRAZZHVD097, ODRA21IMAZS59, 20220210.01, ODRAZ1WRDO009, 21AB0793, 54119381,
1652136612, ODRAZ1ABOTI3, 23AB0139, ODRA2IHVOO9E en ODRAZZHVOOSE, Odra 24HBOOA1
ODRA21IM3028, ODRAZ3AB0139, ODRAZ3IHVO098, Odra2 2HVO0E0, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odra24HB0041

lk doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen [N T
B <n of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en

medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Mu u zelf de zaak et de [ hierin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [N B = of andere vertegenwoordigers namens of voor de
B t: Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de

Case [ tc Arnhem en [ in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook

eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te

herleiden zijn aan de case [ NG




Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en [Jen over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Armhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,




Van: =

Verzonden: maandag 22 april 2024 09:20

Aan:

cc: Postbus

Onderwerp: FW: WO f WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en Tooropstraat 15 vs
I - B

Bijlagen: FW: WOoO S WOB verzaoek Case Tooropstraat 13 en Tooropstraat 15 vs
I - I

Categorieén: ==

Hi [ 'ukt het jou om jouw mails ete. vandaag bij elkaar te verzamelen? Groet, [

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Amhem | telefoon

van: [

Verzonden: maandag 22 april 2024 09:19

Aan: . 1 ¥
] e

CC: Postbus <postbus@odra.nl>; NN < I N I
Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en _'ﬁ T - e

Ter info, bijgevoegde (*) e-mailwisseling.

We hebben aan ter verduidelijking gevraagd of het een Woo-verzoek betreft of een verzoek om
informatie, geeft aam dat het per e-mail verstrekken van de stukken volstaat, dus geen formeel
Woo-verzoek. Dit betekent nadrukkelijk niet dat er minder stukken aangeleverd zouden moeten worden. [k
vertrouw erop dat inmiddels iedereen alle {interne) correspondentie in OpenWave heeft gezet en/of bij [N
hesft aangeleverd, zodat alles op korte termijn geanonimiseerd kan worden.



Omgevingsdienst

Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Arnhem

van: [N

Verzonden: maandag 15 april 2024 13:31

cor: NN - N—
N e

Onderwerp: FW: W00 [ WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en _ W5 _ te

Arnhem
Urgentie: Hoog

Dag allen,
N.a.v, het Woo-verzoek van [ Bl (zie hicronder) het volgende:

1. Ik ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-collega’s correspondentie / stukken etc. hebben opgeslagen in
OpenWave. Het verzoek aan ledereen om:

- de zaaknummers aan [} t= mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 - 14 april 204;

- te controleren of er nog (inteme) stukken aontbreken en zo ja, deze alsnog toevoegen aan OpenWawve
en anders deze apslaan in de navolgendes map: documenten -> General => Team JHA ->= Zaken -=>
Amhem - > “Woo-verzoek Tooropstraat 13 - h

Doe het e.e.a. viterlijk op vrijdag 19 april 2024 i.v.m. de termijnen die lopen!

2. Voor zover mij bekend is, zag het vorige Woo-verzoek van _ I op alle stukken tot 14 maart
2022, Er zit maar mijn weten dus geen overiap in. Tk heb wel nog even bij de vraag uitstaan of het
Woo-verzoek volgens haar concreet genoeq is (2i) is binnen ons team het meest thuis in de Woo-
regelgeving).

. o I«

= Graag dit verzoek per cmgaande uitzetben aan de betrokken collega’s uit jullie teams.

= Graag ook rorgdragen voor de correspondentie f stukken wam collega’s die niet meer in dienst zijn
{bijw. [ afwezig zijn.

4. @ . welicht kan jij / jullie eventuele correspondentie / stukken vanuit het bestuur over deze
dossiers naar [l mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met

B afstemmen.

5. @ kun jij de stukken van / namens de gemeente Armnhem aanleveren via WeTransfer bi
Ook hierbij, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks maet
stemmen,



6. [ start met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zij heeft al een dossier
aangémaakt: ODRAZAWROD0T wod-verzoek regulier,

Bij vragen, laat me even weten, Dank jullie wel!

Groet, [
Omgevingsdienst
Regio Arnhem
el
Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Arnhem

ol [ 3
.a 3

Verronden: maandag 15 april 2024 08:30

san: [ - Y - -
Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [N - . 1=

Arnhem

Van: _c_@gmnil.f.n ma

Verzonden: zondag 14 april 2024 15:21
Aan: Postbus <postbus@odra.nl>

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ NG - D .- D

Geachte NN

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van dere informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of

later, als de behandeling later start, inzake de case [N GGG :- D -

de huidige eigenaren [ cn [ van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ B van de
B i Arnhem nu u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt, Dit met onder

andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRAZIHVO098 en ODRA2ZHVODSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABDTI3
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRA22HBOOD9, ODRA21AB0OT793,
ODRA21IM3028, ODRA22WRO006, 1952142332, Odra22HVO080, 1952131904, 1952131967, 19521380948,
ODRAZ23AB0139, ODRA22HVOO097, ODRAZ1IMAZ559, 20220210.01, ODRAZ1IWROD0S, 21AB0793, 5411981,

3



1652136612, ODRAZ1ABO793, 23AB0139, ODRAZIHVOO98 en ODRA2ZZHVO0SS, Odra 24HBO041
ODRA21IM3028, ODRA23AB0139, ODRA23HVO098, Odra22HVO0BO, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odra24HB0041

Ik doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen ||| N N D
B =n of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Arnhem s en de Odra en
medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [

in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Mu u zelf de zaak et de Tooropstraat 15 hierin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [N I on of andere vertegenwoordigers namens of voor de
I = Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de
Case [ = Arnhem en [N B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook
eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te
herleiden zijn aan de case Tooropstraat 15

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, in en externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 enfn over de huidige uitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Armmhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke grost,

i
i




Verzonden: maandag 22 april 2024 15:29

Aan: . rr . 1r r

cC: Postbus; I

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Toorepstraat 13 en [ NG
I - e

Categorieén: .

Dag allen,

Ik zie dat er inmiddels door [N . B =~ mij mapjes zijn aangemaakt op de betreffende schijf.
[k weet niet of de stukken hiermee compleat zijn, maar het is wel belangrijk om dit zorgvuldig op te pakken. Het

gaat ook om interne mails, Wil ledersen mij om die reden ¥0or aanstaande donderdag even met ean kort
antwoord (ja of nee) laten weten of er nog ontbrekende stukken zijn. 2o ja, dan ook voor aanstaande donderdag
alsnog toevoegen. Dank alvast!

Groet, [
o i |

Verronden: maandag 22 april 2024 09:19

—— 5 ———— | g |
s 1§ @@ I ]

s
I < B -

CC: Postbus <posthus

Onderwerp: RE: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en

Ter info, bijgevoegde (=) e-mailwissaling.

We hebben aan ter verduidelijking gevraagd of het een Woo-verzoek betreft of een verzoek om
informatie. geeft aam dat het per e=mail verstrekken van de stukken volstaat, dus geen formeel
Woo-verzoek. Dit betekent nadrukkelijk niet dat er minder stukken aangeleverd zouden moeten worden. 1k

vertrouw erop dat inmiddels iedereen alle (interne) correspondentie in OpenWave heeft gezet en/of bij [N
heeft aangeleverd, zodat alles op korte termijn geanonimiseerd kan worden,

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Amhem telefoon

e-rmail

internat

%



van: [

Verronden: maandag 15 april 2024 13:31

Aan: __r
€C: Postbus <postbus @od=. >, I < I

Onderwerp: PW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 EI'I_ '.'_ te

Arnhem
Urgentie: Hoog

Dag allen,

N.a.v, het Woo-verzoek van [ I (zie hieronder) het volgende:

1. Ik ga ervanuit dat alle betrokken ODRA-collega’s correspondentie § stukken etc, hebben opgeslagen im
h Het verzoek aan ledereen om:

= de zaakmummers aan te mailen waar zijn / haar stukken staan van de periode vanaf
14 maart 2022 - 14 april 204;

= te controleren of er nog {inteme) stukken ontbreken en zo ja, deze alsnog toevoegen aan OpenWave
en anders deze opslaan in de navolgende map: documenten == General == Team JHA -> Zaken ==
Amhem -> "Woo-verzoek Tooropstraat 13 -_

Doe het e.¢.a. uiterlijk op vrijdag 19 april 2024 i.v.m. de termijnen die lopen!

2. Voor zover mij bekend is, zag het vorige Woo-verzoek van ] I oo 2lle stukken tot 14 maart

2022, Er zit naar mijn weten dus geen overlap in. Ik heb wel nog even bij de vraag uitstaan of het
Woo-verzoek volgens haar concreet genoeg is (2ij is binnen ons team het meest thuis in de Woo-
regelgeving).

5. o I

- Graag dit verzoek per pmgaande uitzetten aan de betrokken collega's uit jullie teams.
- Graag ook rorgdragen voor de correspondentie f stukken van collega’s die niet meer in dienst zijn
{bijv. & / afwezig zijn.

4. @ . wellicht kan jij / jullie eventuele correspondentie / stukken vanuit het bestuur over deze
dossiers naar [l mailen? Indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met

B =fst=mmen.

5. @ kun jij de stukken van / namens de gemeente Amhem aanleveren via WeTransfer bi
Ook hierbij, indien een andere werkwijze praktischer is, dan graag rechtstreeks met
afstemmen.

6. [ start met het anonimiseren van alle stukken op maandag 22 april 2024. Zij heeft al een dossier
aangemaakt; ODRAZAWRODODT woo-verzoek regulier,

Bij vragen, laat me even weten, Dank jullie wel!

Groet, [

Omgevingsdienst Met vriendelijke groet,
Regio Arnhem

Eusebiusbuitensingel 75
Postbus 3066
6802 DB Amnhem

2



telefoon

e-mail

internat
www. odregioarmbem.nl

Verronden: maandag 15 april 2024 08:30

Aan: [ - Y - -
Onderwerp: FW: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en [ R : B 1=

Arnhem

van: I -

Verronden: rondag 14 april 2024 15:21

Onderwerp: WOO / WOB verzoek Case Tooropstraat 13 en ||| NN - B < ~rnhem

Geachte Mevrouw, Meneer,

Wij zouden en graag alle correspondentie en stukken ontvangen die er zijn geweest vanaf 14 maart
2022 tot en met het gaan genereren van deze informatie en derhalve ten minste tot 14-04-2024 en of

later, als de behandeling later start, inzake de case ||| NN 1 - D -~

de huidige eigenaren [ en I van de Tooropstraat 13 te Arnhem en [ B v2n de
B : Arnhem nu u zelf aantoonbaar deze zaken door elkaar heen haalt. Dit met onder

andere, dus niet alleen uw kenmerken:

Odra23AB0139, ODRAZIHV0098 en ODRA2ZHVDDSE en eerdere case -en zaaknummers ODRAZ1ABDTS3
en 1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRA2ZHBOODS, ODRA21ABOT793,
ODRA21IM3028, ODRA22WROD0E, 1952142332, Odra22HV0D080, 1952131904, 1952131967, 1952138098,
ODRA23ABD139, ODRA2ZHVD097, ODRA21IMAZS59, 20220210.01, ODRAZ1IWRDODS, 21AB0O793, 5411981,
1652136612, ODRA21ABOT93, 23AB0139, ODRAZIHVO098 en ODRA22ZHVO098, Odra 24HBOD41
ODRA21IM3028, ODRAZ3AB0139, ODRAZ23IHVO098, Odra2 2HVO0E0, V2020-003922.Case nummers:
667688 en 664818 zaak ARN24/230 WABOA Odra24HB0041

Ik doel hierop op alle correspondentie, verslagenen alle vastleggingen tussen [N T
B =i of andere vertegenwoordigers namens of voor de Tooropstraat 13 te Armhem s en de Odra en

medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente Arnhem en/ of personen die voor of namens
de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de Case Tooropstraat 13 te Arnhem en [
B in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook eventueel onder dossiers met andere nummers die
hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te herleiden zijn aan de case Tooropstraat 13 .

Nu u zelf de zaak et de [ hicrin betrekt: doel ik ook op alle correspondentie, verslagenen
alle vastleggingen tussen [N B cn of andere vertegenwoordigers namens of voor de

3



B i Arnhem s en de Odra en medewerkers van de Odra, medewerkers van de Gemeente
Arnhem en/ of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente hebben gehandeld ten aanzien de
Case [ tc Arnhem en [ in minimaal bovenvermelde dossiers maar ook
eventueel onder dossiers met andere nummers die hier niet vermeld zijn maar wel direct of indirect te
herleiden zijn aan de case Tooropstraat 15

Het volgend zouden wij willen ontvangen:

Een ontdubbeld overzicht van alle ex- en interne communicatie, inen externe verslagen en vastleggingen
ten aanzien van de (handhavings) procedure en andere zaken over het bouwwerk in de achtertuin van de
Tooropstraat 13 en [ en over de huidige vitbouw aan het woonhuis van de Tooropstraat 13, Hierbij
wordt ook gedoeld op informatie van nog niet vermelde derde partijen/ personen en of instanties.

Hierbij willen wij ook alle stukken en correspondentie in de bovenomschreven case tussen medewerkers
van de Odra onderling, tussen de Odra en de Gemeente Arnhem en tussen medewerkers van de
Gemeente Arnhem inclusief externe partijen en of personen die voor of namens de Odra en de Gemeente
hebben gehandeld en externe partijen in de boven omschreven case met betrekking tot de officiéle
klachtenafhandeling.

Graag ontvangen wij een ontvangstbevestiging van dit verzoek.

Met vriendelijke groet,

i
i



Omgevingsdienst
Regio Arnhem

i

Beteuradias: Poitbeo BIGE, GBOY DB Arnibim

Onderwerp: brief verlenging beslistermijn Woo-verzoek

Geachte [ I

Op 15 april 2024 ontvingen wij uw verzoek op basis van de Wet Open
Overheid (hierna: de Woo). Uw verzoek gaat over de stukken die gaan
en/of betrekking hebben op de locatie Tooropstraat 13 te Arnhem, in de
pericde van 14 maart 2022 tot 14 april 2024,

Verlengen beslistermijn

Ingevolge artikel 4.4 lid 1 van de Woo dienen wij uiterlijk binnen vier
weken na de dag van ontvangst te beslissen op uw verzoek. Gelet op
artikel 4.4, lid 2 van de Woo kan de termijn met bwee weken worden
verlengd indien de omvang of gecompliceerdheid van de informatie een
verlenging rechtvaardigt. In casu zullen wij de termijn met bwes weken
verlengen, omdat de gecompliceerdheid van de informatie de verlenging
rechtvaardigt. Dat betekent dat wij op uiterlijk 27 mei 2024 een besluit
op uw Woo-verzoek zullen nemen,

Heeft u vragen?

Dan kunt u contact opnemen met Hij is
bereikbaar op telefoconnummer: of per e-mail via

postbus@odra.nl.

Wilt u documenten zoveel mogelijk digitaal opsturen? Dit is
milieuvriendelijker en efficienter. Dit kan via postbus@odra.nl. Vermeld
dan wel uw aaknummer. 20 kunnen wij u sneller helpen.

Met vriendelijke groet,
Mamens burgemeester en wethouders van Gemeente Arnhem

Omgevingsdienst Regio Arnhem

Deze brief is automatisch verstuurd en is daarom niet ondertekend.

Omgevingsdienst Reglo Arnhem B cen ssmenwerkingsverband van de gemeenten Amhem,
Doesburg, Duiven, Ungewaard, Owverbetwwe, Renkum, Rheden, Aooendas], Westervoort en
Zevenaar on provincie Gelderiand

2590

Cunbiasm:
L& april 7024

Pagima
L van 1

Zasknummer
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Van: DDRA Transfer
Verzronden: woensdag 3 juli 2024 12:13
Aan: Postbus

Onderwerp: I -t alie bestanden van de transfer gedownload

Transfer gedownload

Tracking-i0: 2034070307383 TICOAGMYT

De dewnload van een of meer bestanden di u op 03-07-2024 - 08:02:52 ¢ _ is nu gastan

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand
— ODRAZZHYDOOT . Zip

DDRAZAHBO04 1 Zip

ODRAZZHVO095. zip

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -
10:13:00

ODRAZ2HVOOB0D zip
ODRAZACOZ2329 zip
ODRAZ3AB0139.zip
ODRAZZHBOMDS. zip
1952142332 7ip

ODRAZIHVO088 . zip

o Cryplshare docurmeniatio



Van: DDRA Transfer
Verzronden: woensdag 3 juli 2024 12:03
Aan: Postbus

Onderwerp: I it de volgende bestanden gedownload: Mails 1.zip

Transfer gedownload

Tracking-10: 2034070307 1841 Wikd 7D

bestanden di u op 03-07-2024 - O7:55:02 ¢ _ is nu gastan

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand

e MOARR- LA

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -
10:02:51

& Cryplabare doimaniatio



Van: DDRA Transfer
Verzronden: woensdag 3 juli 2024 12:05
Aan: Postbus

Onderwerp: I it de volgende bestanden gedownload: Mails 1.zip

Transfer gedownload

Tracking-10: 2034070307 1841 Wikd 7D

bestanden di u op 03-07-2024 - O7:55:02 ¢ _ is nu gastan

21, dit betelent niet dat de gebrulker hel bestand of de bestanden correct heell opgesiagen

Gegevens Bestand

e MOARR- LA

Datum en tijdstip download: 03-07-2024 -
10:04:50

& Cryplabare doimaniatio
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Verbouwing I

Schetsontwerp

Bestaande Tekeningen
Bestemmings-, Vergunningscheck

18 september 2023

in opdracht van _
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Voorgevel Tooropstraat 13
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Interieur Tooropstraat 13



Situatie: NN 6513 KR I




opperviakte: 484m?

kavel 2922 77

Kadastrale tekening: Arnhem, sectie M, perceel 5221



geel = bestemming wonen (hoofdgebouw en bijgebouw) hoofgebouw max 11m hoogte en 2 bouwlagen
groen = bestemming tuin bijgebouw max (gootlhoogte BG + 300mm

Concluderend:
Maximaal mag er op het kavel van 484 m? aan bijgebouw 45 m” worden geplaatst
Met een maximale (gootlhoogte van de huidige begane grondhoogte + 300mm

Maar er is reeds een bijgebouw gerealiseerd van: 38m?

Waarmee er dus nog ruimte is om binnen het bestemmingsplan
een bijgebouw te plaatsen van 27m?

Bestemmingsplan : Hoogkamp Sterrenberg GuldenBodem 2012
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Concluderend:
Maximaal mag er in het bebouwingsgebied van 392 m? aan bijgebouw 90 m? vergunningsvrij worden geplaatst
Met een maximale (gootlhoogte van de huidige begane grondhoogte + 300mm

Maar er is reeds een bijgebouw gerealiseerd van: 38m” waarmee er nog 52m? overblijft {(mits binnen besternmingsplan)

Maar het bestemmingsplan geeft aan max 65m? aan bijgebouw. Waarmee er dus nog ruimte is om binnen het bestemmingsplan
VE rgu ala ingsch E’Ck een bijgebouw vergunningsvrij te plaatsen van 27m?
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Binnen het bestemmingsplan maximaal vergunningsvrij aan te bouwen
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Verbouwing

Tooropstraat 13, Arnhem
18 september 2023




Dapeans bivangd gueag

Formulerversie
2020.01

Dtum entvang

Aanvraaggegevens

Publiceerbare aanvraag/melding

Aanvrasgnummer
Aanvraagnaanm
Uhw referentiecods

Ingediend op
Soor procedure

Projectomachrijving

Crpmerking

Gefasaernd

Blokkerande ondardalan weglaben
Kosten openbaar maken

Bijiagen die Bier komen

Biflagen n.avt of al bekand

Bevoegd gezag
Haam:

Bezopkadnes:

Postadres:
Telefoonmnummer:

E-mailadres:

Dartem aamvraag: 14 sepbember 020 Aarvraagnemmer S48 1981

5411881
‘ervanging houten kearsvand door betonnan keanwand

14-08-2020
Reguliers procedure

‘ervanging van doorgerotie houten keerwand palen (hooghe
180 cm) doar 10 betonnen keerwand (hoogbe 180 cm bij
100 cm bread) panelen. Reads in 2014 door professioneal
luindersbadnif uitgevoerd, niet welende dal hisroor een
omgevingsvergunning nodig was, ter vervanging van
bestaande rotte houten keerwand die ruim 30 jaar weor
2014 was geplaatst. Resullaat vergelijkbara betonnan

keerwand als naasigelegen parcesl,

Graag willen wi] hierbl] aangeven dat wij in 2013 een positiel
owerleq hebben gehad over hal venangan van de ouda
houten keerwand door sen betonnan kearvand, mat alla
foenmalige eigenanen wan aangrenzends belanghebbende
percelen, Medio 2014 hebben Wwij loen de kieerwvandan
vervangen, niet webande dal wij voor het versangen van

da oude doorgerofte kearvand aan amgeavingsyergunning
moesien aanvragen,

iandaar dal wij deze nu & jaar na dabo alineg aanaagen op
advies van Omgevingsdigns! regio Armbam,

e
Hee
Mz

Gameante Armbem

Loket BWL, Stadhuis Koningstraat 28 Amhem, alleen op
afspraak; op ma 12:00-20;00 wur, wo Em v van 08:00-17:00
uur

Gemeente Ambem Postbus 8200 6300 HA Ambem
QE00- 1809
wabo@amhbeam.nl

Fagma 1 wand



Wibgite: wara armbemonl

Contactparsoan: Lokl Bouwen Wonen ¢n Leefomgeving
Beralkbaar op: werkdagen van 9:00-17:00 uur

(Datem samvraag: 14 sephember A0 Aameraagnememer: S48 098] Fagma 2 vand



ithwerzicht bijgevoegde modulebladen

Aanvreaggegewens
Locate van de werkzaambeden
Werkzaamhaden en onderdelan

Grondkering of dammvand plaatsen
= Bowwen
il

Dartem aamvraag: 14 sepbember 020 Aarvraagnemmer S48 1981 Fagma 3 vand



Formulierversie 1
Bl Locatie

1 Adres
Postcode BA1IKR
Huisnummer 13
Huishedber 1

Hulsnummerioevegang -
Siraatnaam Tooropstraal
Plaatsnaam Amham

Galden de werkzaamhedan in deze

[
aanvraagimilding voor meerders [+ Nee
adressen of percaien?

3 Toslichting

Eventusle tosfichling op locate ‘fervanging van bestaande oude rotte houten keerwand
{geplaatst door voorgaande elgenaar woor 1980) door
batonnen keerwand. In verengds van bastaande betonnan
keerwand van naasigelegen parcesl,

Dartem aamvraag: 14 sepbember 020 Aarvraagnemmer S48 1981 Fagma 1 wanl



Formulierversie
2020.01

Dartem aamvraag: 14 sepbember 020 Aarvraagnemmer S48 1981

Bouwen

Grondkering of damwand plaatsen

Wat is er op hel bowenwark van
toepassing?

Eventusle toelichting

Heht u voor deze
bovrawerkzaamheden 8l earder

BN VENgUnning aangevraagd ?
Plaats van hot bouwsork
‘Waar gaal u bowwen?

Uiterlijk beuwnerk ‘weltand

Mandeding toelichten

Ik wil mijn bouwplan
mandeling ioelichien woor
de welstandscommizshe/
stadsbouwmesasiar.

[« Hat wordi geheal varvangean
[T Het wordl gedeelielijk vervangen
[T Het wordi nigurw geplaatst

Wervanging van bestaande rotle houten kearwand (geplaatst
voor 1980 door oude eigenaar) door, met naasigelegen
parcesl, vergalijkbane Slerke betonnen kesrsand.

De vervanging heeft reads in 2014 plaatsgevonden door
aan professionaal lwindarsbedrijf, niat wetande dat hienoor
aan omgavingsvergunning nodig bleek ta zijn.

[ da
[« Hea

Terrain

[ ] Jda
[w Mo

Bevoegd gerag Gemeenbe Ambem Fagma 1 wanl



2ot Bijlagen
Formale bijlagen

Haam bijlage Bestandsnaam Type Cratusm Status
ingediend  documsant

wargunning_Tooropsi- 01 Bogeleidend Andars 0014
raal_13_te_Amhem_pd!  schigven by aamvwasg  Bestemmingsplan, behardeing
omgewingsyargunning  beheersverendaning
Tooropsiraal 13 te an bouwverordening
A st eefmeoudips Bowarken
‘Winlstand

02_Situatie_cud_en_. 02 Sikatieouden  Constructieve veilgheid  2020-09-14  In
niuw_sinds F0T4_pdl i sinds 2014 pdl complexens bouwwerken beharedeling

Piattegronden an

diarsnaden bouvwen

eanvdign bouvwwarkon

Bustemmirg sphsn,

bahearavanodening

@ BoRwwaTRrThaning

eanvoudign Douwwerken

Ewalitpisyerkianingan

Welstand

03_siuatie_bowanal- 03 shuatie bovenad Constrpcteve valighesd — 2020-09-14  In
_sinds_J014_padf sinds 2014, pdf comglaeng bowwwarken behardeiing

Plategrondsn an

diorzneden Douwsen

aervioudigs borswerken

Baabammingspian,

baneersseronrdening

i bouwnirordaning

eenvoudigs bowwwerken

Fwalleitsverklaringen

‘Watatand
dak_komnuklie koeer- 04 witvergroling dak  Consbrucheve vailsghesd  2020-08-14
waand_sinds 2014 1_pdl  konfruktie kesrwand  comploxsng Borwwirken bBehardeding

sinds 2014 1.pdl Plattegronden an

doarsnadan bowsen

aermeiudigs bouwwerken

Basbammingspian,

bBehssmvanardening

& Do arordening

eenvoudige bourswarkon

Kwaleisverkdaningen

Wetstand
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Graag deel ik, als reactie op uw mail van & februari 2025, met u de reactie die ik 2zojulst naar
B =t estuurd nu aantoonbaar is dat u met haar overleg en afstemming heeft
gehad over uw mail van 6 februarn 2025

Hierbij doe ik uitdrukkelijk het verzoek dat u deze correspondentie ook doorzet aan R

. e D e B . o smede de heren NN . I
(N N . I, - onder tegenbericht

wordt erin verdere procedures vanuit gegaan dat u dit gedaan heeaft. [k wil u hierbij ook
vermelden dat ik het opmerkelijk vond dat u mij een reactietijd van 2 werkdagen geeft en u nog
halemaal niet terug bent gekomen op mijn melding van 21 januar 2025 over het avertreden van
het bestemmingsplan en de toegestane bouwhoogtie aan de Tooropstraat 13 van 21 januari 2025
an earder aangadragen in de procedures. Ook hab ik u eerdar verzocht om alle informatie
daarover maar heb ik nog steeds niet alle bouwtekeningen daarvoor ontvangen, Mu u zelf 2
werkdagen aanhoudt om te reageren verzoek ik, net als u dat doet, mij ondubbelzinnig op
uiterlijk 12 februari 2025 de stand van zaken in deze overtreding aan te geven,

Graag ontvang ik een bevestiging van dit schrijven en ga ik er zonder tegenbericht voor 12
februari 2025 van uit dat u alle bovenvarmelde personen deza informatie haeft doargespaald.
Tevens wilik u allen nogmaals nadrukkelijk wijzen op het feit dat deze procedure alle
betrakkenen en u niet ontslaat van de juridische verplichting om reeds bekende misstanden,
achtergehouden informatie, nalatig onderzoek of foutieve procedures direct te corrigeren, Het
nalaten hiarvan is juridisch verwijtbaar, ongeacht of men zelf de oorzaak is of slechts op de
hoogte is van niet-conform handelen door een collega.

Met vriendelijke grost,

Geachte mu—

Graag reageer ik op uw e-mail van 4 februari 2025,

Op 22 januari 2025 heeft u zelf een klacht geinitieerd en aangegeven dat u hier viterlijk op 28
januari 2025 inhoudelijk op zou reagaren. U heeft echter zelf een geplande afspraak higraver
afgezegd en heeft niet gereageerd op vragen over de aanwezigen bij deze afspraak, de inhoud van
de klacht en tegen wie deze gericht is.

De klacht lijkt wvoort te vioeien uit mijn eerdere correspondentie van 7 januari en 14 januari 2025,



gericht aan onder andere I . — I - corder p—

B 2 'smede de heren EEEEEEN. NEEEE. I IR .
I = corder [

Sinds 22 januari 2025 heb ik u driemaal verzocht om verduidelijking over:
* De aard en inhoud van de klacht;

* Tegen wie de klacht zich richt;
* De reden waarom u deze klacht initieert, tarwijl eerdere gelijke klachten, sommaties an
ingebrekestellingen onbeantwoord zijn gebleven.

Dit verzoek is mede ingegeven door het feit dat er tot op heden geen actie is ondernomen op
ander andera :

* Mijn gemotiveerde klacht van 8 december 2023;

» Dw ingabrekestelling van 29 maart 2023;

* D& sommatie van 27 december 2023,

Volgens de vasigelegde procedures en regelgeving hadden deze zaken als klacht behandeld
moeten worden. In het verleden heeft de klachtencommissia 24 weken da tijd genomen om ta
reageren op mijn klacht, waarna slechts een verzoek tot een gesprek werd gedaan. Daarnaast is
mij dastijds madegadesld dat toekomstige klachten niet maear behandeld zouden worden an
slechts ter kennisgeving aangenomen zouden worden. Nu blijkt dat ook latere klachten en
meldingan niet volgens de procedures zijn behandeld, staat vast dat ar gean ondarscheid is
gemaakt tussen oude en nieuwe klachten, aangezien er Gberhaupt geen behandeling heeft
plaatsgevonden.

U maakt het voor mij onmogelijk om constructief in gesprek te gaan zonder te weten waar de
klacht over gaat. Nu u gean aanvullende informatie verstrekt en u aantoonbaar ook na 23
januari inhoudelijke informatie over deze procedure deelt met een persoon die centraal staat in
de klacht moge het met bovenstaande uiteenzetting duidelijk zijn dat u zelf optie 1.1 onmogelijk
maakt en u hier geen veilige basis voor heeft gecrederd die wel noodzakelijk is.

Daarnaast wekt deze procedure argwaan, aangezien ik in de afgelopen jaren herhaaldelijk om
een constructiel gasprek hab verzocht, zonder dat hierop werd ingegaan. De anige kear dat ean
gesprek plaatsvond, bleek er sprake te zijn van misleiding: in plaats van de afgesproken
parsanen waran er drie juristen aanwezig. Tevens heb ik destijds een constructieve oplossing
voorgesteld in de vorm van een onafhankelijk technisch onderzoek naar de situatie, De ODRA
was aanvankalijk bereid dit te bekostigen, maar trok het aanbod in toen ik eveneans aen jurist an
bouwkundige wilde meenemen, Dit heeft opnieuw geleid tot onnodige vertraging en heeft
aangatoond dat de ODRA niet heeft willen meewerken aan ean oplossing.

Uhw huidige werkwijze, waarbij korte en strakke deadlines worden opgelegd zonder specificatie
van de klacht en zonder reactie op eerdere verzogken, past in het patroon van de afgelopen vijf
jaar: het rekken van de situatie en handelen in strijd met de wet- en regelgeving en vastgelegde
procedures, Daarnaast wijs ik u erop dat het starten van een klachtenprocedure u en alle
batrakkenen niat ontslaat van de juridische verplichting om reeds bekende misstanden,
achtergehouden informatie, nalatig onderzoek of foutieve procedures direct te corrigeren. Het



nalaten hiarvan is juridisch verwijtbaar, ongeacht of men zelf de oorzaak is of slechts op de
hoogte is van niet-conform handelen door een collega.

Ik kies voor uw optie 1.2

Gezien de nog lopende [ juridische) procedures en de geplande rechtszaak op 3 april 2025,
alsmede de op te starten zaak ODRA24HV0127, an het recenta overtreden van het
bestemmingsplan en de bouwhoogte op de Tooropstraat 13 waar nog geen enkele actie op is
ondermomen wil ik dat u chronologisch blijft werken en de door u geinitiserde klacht pas
officiesl in behandeling te neemt na de afronding van deze proceduras en de uitspraak van de
rechtbank. Dit lijkt niet eerder dan mei 2025 mogelijk te zijn. Nu de klachtencommissia eerder
zelf 24 weken heeft gewacht op mijn klacht te reageren zal dit voor u geen probleem mogen Zijn.

Voorafgaand daaraan verneem ik graag:

¢ De exacte klachtomschrijving;

» Dg aanleiding van de klacht;

* Tegen wie de klacht wordt ingediend,

# Waaram deze klacht niet eerder is ingadiend.

Ik zal de rechtbank voorzien van alle recente correspondentie tussen ons, zodat zij volledig
inzicht hebben in de gang van zaken. Ik vertrouw erop dat u de verdere procedure conform uw
richtlijnan op correcte wijze afhandelt, waarbij eerst de reeds langer openstaande zaken wordan
afgehandeld.

Met vriendelijke grost,

1
Geachte I I b=t .

Allereerst dank woor uw reactie, Graag voorzie ik uvan een helder antwoord, maar het is niet
mear dan redelijk en billijk dat ik weet waarop mijn antwoord precies betrekking heaft.

In de bijlage treft u diverse eerdere ingebrekestellingen , klachten en sommaties aan, waaronder
formele stukken die zijn verzonden aan verschillende betrokkenen na de brief van [JJJJ en

Conform de door u gehanteerde gedragsregels en klachtenprocedures had het in de rede
gelegen datin ieder geval [N IS AN AN -~ AN I c o
stukken als klachten hadden behandeld, Ik verzoek u toe te lichten waarom dit destijds nietis
gabaurd, terwijl de recente correspondentie nu wel als klacht wordt aangamerkt. De inhouwd van
deze stukken is immers vripwel gelijk.



Voorts verzoek ik een onderbouwing waarom er nooit is ingegaan op mijn eerdere, herhaalde
voorstellen tot een constructief gesprek en waarom u nu, na jaren, alsnog dit traject voorstelt. Er
is mij in het verleden een constructief overleg toegezegd met [ T =~ I
Uiteindelijk vond het gesprek plaats in aarnwezigheid van drie juristen, hetgeen vragen oproept
over de opzet en intenties van dergelijke overleggen.

Graag vernaem ik daarom vooraf met wie een constructief gesprek zou plaatsvinden, wat de
agenda is en welke oplossingsrichtingen worden voorzien, Dit is voor mij van essentieel belang
alvorans ik een weloverwogen keuze kan maken over mijn deelname.

Daarnaast heeft || N B voorafgaand aan de zitting bij de Commissie van Bezwaar en de
verdere afhandeling reeds zonder enig voorbehoud laten weten dat de handhaving formeel is
ingetrokken, zonder dat ik hiervan op de hoogte was gesteld. Ik verzoek u mij te informearen of ar
nog mogelijkheden zijn tot verdere afstemming en tot welke uitkomsten dit zou kunnen leiden.
Vanwege meerdere (buitenlandse) reizen voor het het werk, de afwikkeling van de nalatenschap
van mijn vader en de voorbereiding op de rechiszaak van 3 april 2025, ben ik de komende weken
slechts beperkt beschikbaar.

Ik verzoek u dan ook om eventuele nadere stukken of informatie op te vragen bij ||| NN IR

B of een van uw collega's. Zij beschikken over de relevante documentatie en referenties,
zoals hieronder vermeld:

Zaaknummers an referantias:

1952128531, 1952136612, 537494, 1952133152, 1952142332, ODRA22HBO00S,
ODRAZ1ABOT23, ODRAZ1IM3028, ODRAZZWRO006, 1952142332, ODRAZ2ZHVO080,
18952131904, 1952131967, 1952138098, ODRA23AB0139, ODRAZ2ZHVD097, ODRAZ1MA2559,
20220210.01, ODRAZTWROQ0S, 21ABOT93, 5411881, 1652136612, ODRAZ1ABOTS3,
ODRAZ21IM3028, V2020-003922, ODRA24HVD127.

Case-nummers:

657688 en 664818,

Zaken bij de Klachtencommissie ODRA:
Fenmerkan: 20220210.017 en 20220314.01.

Dossiars:
4,20.050870,



In de bijlage vindt u de eerdere ingebrekestellingen en sommaties ter verdere onderbouwing van
mijn standpunt. |k zie uw nadere reactie met belangstelling tegemoet,

Met vriendelijke groet,

Op di 4 feb 2025 om 17:03 schreef —_
Geachte [ I Gestc NN

Bij deze bevestig ik de ontvangst van onderstaande e-mail. Graag ga ik in op uw verzoek tot
nadare toalichting.

In aardare barichten hebben wij aangagaven dat wij uw a-mails van 7 januari jl. an 14 januar jL.
behandelen als een klacht voor zover het gaat over gedragingen/ het handelen van onze
ambtenaren. Ter verduidelijking leggen wij u wit dat dit het volgende batekent:

+ Het klopt - zoals u schrijit - dat wij een bezwaar en meear specifiek uw bezwaar inzake
ODRAZAHBO12T niet inhoudelijk athandelen als klacht, De klachtenprocedure gaat
{zoals hiervoor gezegd) witsluitend over gedragingen/ handelingen van ambtenaren. Da
miogelijkheid tot het indienen van bezwaar hebben wij u dus ook niet ontnomen. Een
klachtanprocedure en ean bezwaarschriltprocedura kunnen naast elkaar bastaan.

» U verwijst bovendien naar een brief uit 2022 van de heren R e [ U heett
deze brief inzake de klachtenafhandeling uit 2022 niet bijgevoegd als bijlage. Maar ons
wetan staat hierin uitsluitend dat toekomstige klachten over dit onderwerp niet worden
behandeld. Met andere woorden: herhaalde verzoeken nemen wij niet in behandeling.
Wij zijn echter in de veronderstelling dat uw e-mails van 7 januari jL. en 14 januari jl.
{“verwijtbaar en nalatig handelen”) over nieuwe klachten gaan. Is dat niet het geval en/of
wilt u geen nieuwe klachtenprocedure doorlopen, dan vernemen wij dit graag
ondubbelzinnig op witerlijk 11 februarn 2025.

Om u te ondersteunen in het maken van de juiste keuze zetten wij graag uiteen wat het inhoudt
om de klachtenprocedure te doarlopen.

Elachtan over madewerkers van ODRA



Ik, de klachtencodrdinator, neem de klachten over, het handelen van, ODRA-madewerkers in
ontvangst. Na ontvangst start eéen periode van 10 werkdagen waarin ik het verhaal van beide
partijen zo helder mogelijk probeer te krijgen ten behoeve van waarheidsvinding, Na deze
pericde beslis ik of de klacht formeel in behandeling wordt genomen. Gezien de omvangrijkheid
van uw zaak en uw inhoudelijke reactie op het eventueal wel of niet starten van da
klachtenprocedure heb ik een week extra genomen om een gedegen reactie te kunnen geven,

We hebben de volgende opties:

1.1 U staat open voor een constructief gesprek waarbij we nader tot elkaar proberen te
kormien:

1.2 Wij nemen de klacht formeal in behandeling, dit houdt in dat er ean anderzoek in
wordt gesteld naar de handelingen van de medewerkers en u. Ter volledigheid; dit staat los van
de inhoudelijke behandeling van deze zaken. Hiervoor verwijs ik u naar de
berwarencommissie;

1.3 U ziat af van aan formele klacht over medewerkers van ODRA. Ik sluit dera zaak. Ter

volledigheid: dit staat los van de inhoudelijke klachten, deze worden apart behandeld door de
berwarancommissie, de rechtbank en mijn collega’s.

1.1.1 Constructief gesprak

We gaan in gesprek met elkaar met als doel om nader ot elkaar te komen. We leren van
het proces, zowel aan onze als aan uw zijde. Zodra er begrip is voor beide kanten kunnen we een
plan maken waarbij we vaststellen wat het doel is. Samen wearken we naar dit
doal toe.

1.2.1 Formele klacht

Da klacht wordt formeel in behandeling ganomen. Ik start een onderzoek naar de
aanleiding, de communicatie tussen beide partijen en het handelen van de medewerkers in dit
proces. Gezien de omvang van de klacht en zaken zal ik hier onderzoek tijd voor uittrekken.
Daarbij is hetvan belang om hoor- en wederhoor te plegen ten behoeve van waarheidsvinding,
De klacht wordt gegrond of ongegrond verklaard. Madat een klacht aver ean gedraging is
behandeld waordt een nieuws, gelijkende, klacht niet meer behandeld. Als u het niet eans bent
meat de uitkomst kunt o verdare stappan endernamaén. Hierovar informeear ik o mocht dazea
situatie zich voordoen.

1.3.1 Afzien van formela klacht

Als u afziet van een formele klacht dan sluit ik deze zaak. U bent viteraard welkom om
nog meat mij endof ons in gesprek te gaan. Dit heeft geen inviced op de behandealing van uw
bezwaarprocedure,

Ter verduidelijking: klachten over het proces - en'of medewerkers van de Gemeente Amhem
behandel ik niet. Deze klachten kunt u indienan via het daarvoor ingerichte portaal op de



website van de Gemeante Arnham. Hier doe ik gean uitspraken over en neem hier geen besluiten
in.

Hoe nu verder?

Gazien da lange historie an rechtsgang stel ik veor dat u esen keuze maakt uit de hisrboven
beschreven opties die voor u het meest helpend is. Graag verneem ik voor 11 februari 2025,
17:00 uur endubbalzinnig wat uw kauze is.

Met vriendelijke groet,


































































